[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______09.02.2022_№  76_________
                            г. Похвистнево

     О внесении изменений в Перечень главных

     администраторов доходов бюджета

     муниципального района Похвистневский
     Самарской области на 2022 год  и на плановый

     период 2023 - 2024 годов

            В соответствии с приказом Минфина России от 08.06.2021 №75н (ред. от 17.11.2021) «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»,  Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1. Внести  в  Перечень  главных  администраторов  доходов бюджета муниципального района Похвистневский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от  11.11.2021 №890 следующие изменения:

- исключить из перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района Похвистневский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов следующие коды бюджетной классификации:

	929
	2 02 25567 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

	929
	2 02 27567 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках обеспечения устойчивого развития сельских территорий

	929
	2 02 35469 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

 -  добавить следующий код бюджетной классификации:
	929
	2 02 25750 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

     2. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

       3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
       4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района  по экономике и финансам Мамышева М.К.

Глава района                                                Ю.Ф. Рябов